
【　日本共産党　】

月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　　　　　　　考

4月18日 交付金 政務活動費 280,000 280,000

4月21日 広聴広報費 印刷代 56,268 56,268 223,732 市民アンケート印刷代

4月28日 研修費 研修会参加費 17,000 17,000 206,732
4/28東京都千代田区　「子ども・子育て支援新制
度と自治体行政」研修会参加費

4月28日 研修費 研修会旅費 32,000 32,000 174,732
4/28東京都千代田区　「子ども・子育て支援新制
度と自治体行政」研修会旅費

5月1日 広聴広報費 新聞折込代 9,552 9,552 165,180 市民アンケート新聞折込代

5月7日 広聴広報費 新聞折込代 10,211 10,211 154,969 市民アンケート新聞折込代

5月7日 広聴広報費 新聞折込代 4,611 4,611 150,358 市民アンケート新聞折込代

5月13日 広聴広報費 印刷代 83,462 83,462 66,896 いきいき亀山121号新聞折込代

5月13日 広聴広報費 新聞折込代 5,335 5,335 61,561 いきいき亀山121号新聞折込代

5月13日 広聴広報費 新聞折込代 1,965 1,965 59,596 いきいき亀山121号新聞折込代

5月14日 広聴広報費 新聞折込代 6,170 6,170 53,426 いきいき亀山121号新聞折込代

5月14日 広聴広報費 新聞折込代 5,610 5,610 47,816 いきいき亀山121号新聞折込代

5月14日 広聴広報費 新聞折込代 6,590 6,590 41,226 いきいき亀山121号新聞折込代

5月15日 広聴広報費 新聞折込代 1,200 1,200 40,026 いきいき亀山121号新聞折込代

5月22日 広聴広報費 新聞折込代 4,352 4,352 35,674 いきいき亀山121号新聞折込代

5月22日 広聴広報費 新聞折込代 6,588 6,588 29,086 市民アンケート新聞折込代

5月27日 広聴広報費 新聞折込代 6,588 6,588 22,498 市民アンケート新聞折込代

6月25日 広聴広報費 新聞折込代 6,170 6,170 16,328 いきいき亀山123号新聞折込代

6月25日 広聴広報費 新聞折込代 4,352 4,352 11,976 いきいき亀山123号新聞折込代

6月25日 広聴広報費 新聞折込代 5,616 5,616 6,360 いきいき亀山123号新聞折込代

6月26日 広聴広報費 新聞折込代 6,590 6,360 0
いきいき亀山123号新聞折込代6,590円の内6,360
円を支出

計 280,000 280,230 280,000 0

会計帳簿  （平成２６年度：４月～１０月分）


